СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2020 г.                                                                                 № 164-6-57
д.Ворошнево

Об увеличении  численности работников МКУ «ОДА.МС»
Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Увеличить  штатную численность работников МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  на 1 единицу.

2. Предусмотреть   в бюджете  МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области денежные средства на реализацию данного решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета
Курского района                                                                      К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета                                          Н.С.Тарасов
Курского района